Prestasi Dosen Teknik Metalurgi

	No.
	Nama Dosen
	Prestasi yang Dicapai*
	Waktu Pencapaian
	Tingkat
(Lokal, Nasional, Internasional)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1
	Dr.Ir. Eddy Agus Basuki M.Sc.
	Satyalancana Karya Satya XXX Tahun
	2016
	Nasional

	3
	Dr.Ir. Edy Sanwani MT
	Satyalancana Karya Satya XX Tahun
	2016
	Nasional

	4
	
	Research Award – Program Riset dan Inovasi ITB 2015 (Bioflotasi mineral tembaga sulfida dengan kandungan  pengotor pyrite tinggi menggunakan bakteri penghasil  biosurfaktan)
	2015
	Nasional

	
	Dr. Mohammad Zaki Mubarok ST,MT
	Satyalancana Karya Satya X Tahun
	2013
	Nasional

	
	Ir. Siti Khodijah Chaerun, MT., Ph.D
	Research Award – Program Riset dan Inovasi ITB 2015 (Bioflotasi mineral tembaga sulfida dengan kandungan  pengotor pyrite tinggi menggunakan bakteri penghasil  biosurfaktan)
	2015
	Nasional



